
PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

LISTA DE ESPERA DEFINITIVA
Melilla 2025/2026

CICLO FORMATIVO DE GRADO BÁSICO - PRESENCIAL

C.P.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA

Centro: 52000403 - C.P.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA

Ciclo: 1º G.D.C.F.G.B. (Electricidad y Electrónica) (Diurno)

Orden DNI/NIE Solicitante Puntuación Petición

Vía de Acceso: Lista de espera

1 ***5870** Taouil Bizzian, Samir 26 2

2 ***7092** Busman Hamed, Harun 26 2

3 ***9370** Al Mariami Yachou, Mohamed 26 1

4 ***7050** Boharrou Mohamed, Mohamed Jattab 26 1

5 ***7043** González Muñoz, Ángel 26 1

6 ***4623** Al Hammouti Ennahal, Ozman 26 1

7 ***7050** Mohamed Adnoub, Abduallah 26 2

8 ***5930** Amaruch Amar, Ayman 26 1

9 ****4743* Ben Abdellah, Youssef 24 2

10 ***7121** Said Ouardani, Raian 24 1

11 ***7223** Abboubi Hasan, Mohamed 24 3

12 ***7172** Mallug Jiménez, Rahian 24 2

13 ***7245** El Atmani Laaboudi, Adam 24 3

14 ***0832** Arnáiz Rahal, Yerai 20 1

15 ***7434** Ouass El Malki, Wissal 20 2

1

GRAL. ASTILLEROS, 74
52006 Melilla
cifp.rveugenia@educacion.gob.es
TEL: 952673383



PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

LISTA DE ESPERA DEFINITIVA
Melilla 2025/2026

CICLO FORMATIVO DE GRADO BÁSICO - PRESENCIAL

C.P.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA

Centro: 52000403 - C.P.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA

Ciclo: 1º G.D.C.F.G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (Diurno)

Orden DNI/NIE Solicitante Puntuación Petición

Vía de Acceso: Lista de espera

1 ***5870** Taouil Bizzian, Samir 26 3

2 ***7092** Busman Hamed, Harun 26 3

3 ***9647** Ibnahmed El Ajjouri, Ridouane 26 1

4 ***7043** González Muñoz, Ángel 26 2

5 ***7020** Hernández Embarek, Andrea 26 1

6 ***4623** Al Hammouti Ennahal, Ozman 26 2

7 ***7050** Mohamed Adnoub, Abduallah 26 1

8 ***0619** Maazouz Mohamed, Alaa_Eddin 26 2

9 ***7046** El Makrini Mimun, Amin 26 3

10 ****4743* Ben Abdellah, Youssef 24 1

11 ***7121** Said Ouardani, Raian 24 2

12 ***7223** Abboubi Hasan, Mohamed 24 2

13 ***7172** Mallug Jiménez, Rahian 24 1

14 ***7245** El Atmani Laaboudi, Adam 24 1

15 ***0832** Arnáiz Rahal, Yerai 20 3

16 ***0998** El Ouariachi Asbaa, Amin 18 3

2

GRAL. ASTILLEROS, 74
52006 Melilla
cifp.rveugenia@educacion.gob.es
TEL: 952673383



PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

LISTA DE ESPERA DEFINITIVA
Melilla 2025/2026

CICLO FORMATIVO DE GRADO BÁSICO - PRESENCIAL

C.P.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA

Centro: 52000403 - C.P.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA

Ciclo: 1º G.D.C.F.G.B. (Servicios Comerciales) (Diurno)

Orden DNI/NIE Solicitante Puntuación Petición

Vía de Acceso: Lista de espera

1 ***7114** Abdel-Lah Mohamed, Seif 26 2

2 ***7109** Yachou Kaddur, Yeisa 26 2

3 *****8262 Benhadi, Maryam 26 2

4 ***7043** González Muñoz, Ángel 26 3

5 ***4623** Al Hammouti Ennahal, Ozman 26 3

6 ***5965** Requena Edery, Ilanit 24 1

7 ****4743* Ben Abdellah, Youssef 24 3

8 ***7024** Castillo Mohamed, Sheila 24 3

9 ***7196** Sevilla Luna, Américo 24 1

10 ***7245** El Atmani Laaboudi, Adam 24 2

11 ****2632* Al Koubi, Fátima 24 2

12 ***5938** Benhaddou Mojtar, Ibrahim 20 1

13 ***7434** Ouass El Malki, Wissal 20 1

EL DIRECTOR/LA DIRECTORA

V.º B.º

Fdo.: D. Pedro Manuel Cortes De Benito

GRAL. ASTILLEROS, 74
52006 Melilla
cifp.rveugenia@educacion.gob.es
TEL: 952673383
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CSV : GEN-bba6-e307-1dc8-ea9f-0dc6-a338-b5fa-df8d

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://run.gob.es/hsblF8yLcR

FIRMANTE(1) : JOSE MANUEL RODRIGUEZ GARCIA | FECHA : 11/09/2025 15:21 | Sin acción específica

PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

LISTA DE ESPERA DEFINITIVA
Melilla 2025/2026

CICLO FORMATIVO DE GRADO BÁSICO - PRESENCIAL

I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO

Centro: 52000397 - I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO

Ciclo: 1º G.D.C.F.G.B. (Servicios Administrativos) (Diurno)

Orden DNI/NIE Solicitante Puntuación Petición

Vía de Acceso: Lista de espera

1 ***7158** Álvarez Valle, Irene María 26 1

2 *****8262 Benhadi, Maryam 26 1

3 ***9503** García Mohamed, Yassmine 26 1

4 ***0751** Ben Chaib Carrasco, Ilies 26 1

5 ***5965** Requena Edery, Ilanit 24 2

6 ***7024** Castillo Mohamed, Sheila 24 2

7 ****2632* Al Koubi, Fátima 24 3

EL DIRECTOR/LA DIRECTORA

V.º B.º

Fdo.: D. José Manuel Rodríguez García

Pl. Primero de Mayo, 2
52003 Melilla
ies.leopoldoqueipo@educacion.gob.es
TEL: 952673810

1



PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

LISTA DE ESPERA DEFINITIVA
Melilla 2025/2026

CICLO FORMATIVO DE GRADO BÁSICO - PRESENCIAL

I.E.S. JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ PÉREZ

Centro:

Ciclo:

Orden DNI/NIE Solicitante Puntuación Petición

Vía de Acceso: General

EL DIRECTOR/LA DIRECTORA

V.º B.º

Fdo.: Dña. Ana María García Pedregosa

ESCULTOR MUSTAFÁ ARRUF, 6  (HUERTA SALAMA)
52005 Melilla
ies.jafernandez@educacion.gob.es
TEL: 952679216

1
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CSV : GEN-74fb-0b2e-cc8a-8b35-039c-2bce-9587-9441

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://run.gob.es/hsblF8yLcR

FIRMANTE(1) : JOAQUIN CARRILLO GRACIA | FECHA : 11/09/2025 14:44 | Sin acción específica

PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

LISTA DE ESPERA DEFINITIVA
Melilla 2025/2026

CICLO FORMATIVO DE GRADO BÁSICO - PRESENCIAL

I.E.S. ENRIQUE NIETO

Centro: 52000415 - I.E.S. ENRIQUE NIETO

Ciclo: 1º G.D.C.F.G.B. (Acceso y Conservación en Instalaciones Deportivas) (Diurno)

Orden DNI/NIE Solicitante Puntuación Petición

Vía de Acceso: General

1 ***7067** Bagdad Boukou, Qays 30 1

2 ***5840** Guerrero Salcedo, Miguel 30 1

5 ***5972** Kaddur El Kajjoui, Mohamed 30 1

6 ****8093* Regui, Anouar 30 1

7 ***1140** Said Hamdaoui, Meriem 30 1

9 ****5256* Margae, Hammame 28 1

10 ***5887** Mimun Ikhlaf, Rayan 28 1

12 ***5954** El Mazdoula Kaddur, Adam 26 2

13 ****7585* Benhadi, Mohamed 26 3

14 ***7136** Ahmed Tuhami, Tuhami 26 2

17 ***7403** Abdelkader Mohamed, Amira 26 1

19 ***5971** Yazid Hassan, Ayman 26 1

21 ***5818** Martínez Naciri, Rayan 26 1

22 ***7114** Abdel-Lah Mohamed, Seif 26 1

23 ***5870** Taouil Bizzian, Samir 26 1

24 ***5856** Olmedilla Soler, Cristina 26 1

25 ***7054** El Founti Calderón, Bilel 26 1

26 ***7231** Al-Lal Mohand, Safia 26 1

27 ***5975** El Haje Azaghbib, Asma 26 1

29 ***7109** Yachou Kaddur, Yeisa 26 1

31 ***5961** Hamido Tuhami, Hamed 26 1

32 ****7395* Rhalmi, Rayan 26 1

33 ***6391** Salah Tayibi, Bilal 26 1

1

DE LA JUVENTUD, 4
52005 Melilla
ies.enriquenieto@educacion.gob.es
TEL: 952672545
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CSV : GEN-74fb-0b2e-cc8a-8b35-039c-2bce-9587-9441

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://run.gob.es/hsblF8yLcR

FIRMANTE(1) : JOAQUIN CARRILLO GRACIA | FECHA : 11/09/2025 14:44 | Sin acción específica

PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

LISTA DE ESPERA DEFINITIVA
Melilla 2025/2026

CICLO FORMATIVO DE GRADO BÁSICO - PRESENCIAL

I.E.S. ENRIQUE NIETO

34 ***5805** Reverte Campos, Idaira 26 1

35 ***7092** Busman Hamed, Harun 26 1

36 ****8565* Bouamara, Aya 26 1

37 ***4790** Parra Aja, Álvaro 26 1

38 ***0786** Rodríguez Castilla, Jesús 26 1

39 ***0619** Maazouz Mohamed, Alaa_Eddin 26 1

40 ***7046** El Makrini Mimun, Amin 26 1

41 ***7121** Said Ouardani, Raian 24 3

42 ***7091** García El Asri, Andrés 24 1

43 ***7024** Castillo Mohamed, Sheila 24 1

44 ***7204** Mimon Berrabah, Adam 24 1

45 ****2632* Al Koubi, Fátima 24 1

46 ***5816** Maatoug Aarab, Muhammad 22 1

48 ***0998** El Ouariachi Asbaa, Amin 18 2

2

DE LA JUVENTUD, 4
52005 Melilla
ies.enriquenieto@educacion.gob.es
TEL: 952672545
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CSV : GEN-74fb-0b2e-cc8a-8b35-039c-2bce-9587-9441

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://run.gob.es/hsblF8yLcR

FIRMANTE(1) : JOAQUIN CARRILLO GRACIA | FECHA : 11/09/2025 14:44 | Sin acción específica

PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

LISTA DE ESPERA DEFINITIVA
Melilla 2025/2026

CICLO FORMATIVO DE GRADO BÁSICO - PRESENCIAL

I.E.S. ENRIQUE NIETO

Centro: 52000415 - I.E.S. ENRIQUE NIETO

Ciclo: 1º G.D.C.F.G.B. (Informática y Comunicaciones) (Diurno)

Orden DNI/NIE Solicitante Puntuación Petición

Vía de Acceso: General

1 ***7330** Mohamed Rosa, Sara 24 1

EL DIRECTOR/LA DIRECTORA

V.º B.º

Fdo.: D. Joaquín Carrillo Gracia

DE LA JUVENTUD, 4
52005 Melilla
ies.enriquenieto@educacion.gob.es
TEL: 952672545

3



PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

LISTA DE ESPERA DEFINITIVA
Melilla 2025/2026

CICLO FORMATIVO DE GRADO BÁSICO - PRESENCIAL

E.A. MIGUEL EMILIO MARMOLEJO FERNANDEZ

Centro: 52000373 - E.A. MIGUEL EMILIO MARMOLEJO FERNANDEZ

Ciclo: 1º G.D.C.F.G.B. (Carpintería y Mueble) (Diurno)

Orden DNI/NIE Solicitante Puntuación Petición

Vía de Acceso: Lista de espera

1 ***7046** El Makrini Mimun, Amin 26 2

2 ***7018** Benaisa el Bokamiri, Mohamed 24 1

3 ***7223** Abboubi Hasan, Mohamed 24 1

4 ***7172** Mallug Jiménez, Rahian 24 3

5 ***5836** Hamed Asafiati, Mohamed 22 1

6 ***0832** Arnáiz Rahal, Yerai 20 2

7 *****1893 Atmani, Ayoub 20 1

8 ***7022** Mesaudi Bouladroua, Mohamed 20 1

9 ***0998** El Ouariachi Asbaa, Amin 18 1

EL DIRECTOR/LA DIRECTORA

V.º B.º

Fdo.: Dña. Bárbara Judel Carballa

PRIMERO DE ABRIL, 19
29805 Melilla
eeaa.melilla@educacion.gob.es
TEL: 952673724

1
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